РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВИШНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

18 внеочередное заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2021 года   с. Вишневка    № 101

О рассмотрении Протеста

Красноперекопской межрайонной

прокуратуры №Исорг-20350015-4823-20/-

20350015 от 23.12.2020 на решение

Вишневского сельского совета от

11.06.2020 № 58 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

Рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры

№Исорг-20350015-4823-20/-20350015 от 23.12.2020 на решение Вишневского

сельского совета от 11.06.2020 № 58 «Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым», Вишневский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры –

удовлетворить.

2. Решение 11 заседания 2 созыва Вишневского сельского совета от 11.06.

2020 г. № 58 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Вишневского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» - отменить.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению

на информационном стенде Вишневского сельского совета, расположенном по

адресу: с. Вишневка, ул. Ленина, 58 и на официальном сайте Администрации

Вишневского сельского поселения в сети Интернет - www.rk.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского поселения  В.В. Кернус